22ª SESSÃO ORDINÁRIA

ABERTURA:

 ABERTA A 22ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 28 DE JUNHO DE 2021.

 CHAMADA.

LEITURA DA ATA DA 21ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021

EXPEDIENTE:

INDICAÇÃO Nº 157/2021

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve  requer  que,  após  ouvido  o  Plenário,  seja  encaminhado  ofício  ao

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Nélter Queiroz e ao Senhor Secretário de Saúde do estado

Cipriano Maia de Vasconcelos solicitando o retorno das cirurgias eletivas no estado.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de junho de 2021.

CLAYTON MARIANO DE SÁ - MDB

ORDEM DO DIA

o APROVAÇÃO EM SEGUNDA DISCUSSÃO DO DE PARECER DA COMISSÃO DE

LEGISLAÇÃO,  JUSTIÇA E  REDAÇÃO FINAL SOBRE O PROJETO DE LEI  Nº
06/2021.

o APROVAÇÃO  EM  SEGUNDA  DISCUSSÃO  DO  PARECER  DA  COMISSÃO  DE

FINANÇAS E ORÇAMENTO SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 06/2021.
o APROVAÇÃO EM SEGUNDA DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI  Nº  06/2021  QUE

“AUTORIZA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL ABRIR CRÉDITO ESPECIAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ENCERRAMENTO

ENCERRADA A 22ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021.

	INDICAÇÃO Nº 157/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 28 de junho de 2021.